COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO LTDA.

– SICOOB CREDIJUSTRA.

CNPJ nº 37.079.720/0001-02
NIRE: 53400001873

COMPOSIÇÃO DE COMISSÃO ELEITORAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito de Livre Admissão Ltda. -
Sicoob Credijustra, no uso das atribuições previstas no artigo 2º do Regulamento
Eleitoral, convoca seu quadro social para composição da Comissão Eleitoral
que se responsabilizará pela condução do processo eleitoral com vista ao
preenchimento dos cargos de Delegados, triênio 2021/2023.
Visando preservar a segurança e a saúde de colaboradores, dirigentes e candidatos,
o processo de composição será integralmente realizado por via digital.
Os interessados deverão  acessar e preencher o formulário disponibilizado no site
da cooperativa, por meio do link http://credijustra.com.br/comissaoeleitoral/inscricao,
para informações e inscrições  conforme cronograma na tabela abaixo. As inscrições
realizadas fora do período estipulado serão desconsideradas.
Após a inscrição o candidato receberá, no prazo de 24 horas, via e-mail, solicitação
de confirmação da inscrição para ser assinada eletronicamente, atestando sua
veracidade.
Na referida solicitação constará um número, conforme ordem de inscrição, com o
qual o inscrito concorrerá no sorteio. O sorteio será realizado através da plataforma
www.sorteador.com.br e será exibido a todos os inscritos confirmados presentes na
reunião virtual, que ocorrerá no dia 19/10/2020, conforme o calendário a seguir.

No processo de composição da Comissão Eleitoral será observado o seguinte
calendário, locais e horário oficial de Brasília (DF).

Evento Data Horário Local

Inscrições
De 0h do dia 7/10/2020

às 23h59 do dia
16/10/2020

Site da Cooperativa, por meio do link
http://credijustra.com.br/comissaoeleitoral/in

scricao

Sorteio 19/10/2020 às
17h

Reunião virtual por meio do aplicativo
Zoom. O link será disponibilizado aos

inscritos com até 6 horas de antecedência.

Brasília - DF, 06 de outubro de 2020.

NEWTON JOSÉ CUNHA BRUM
Conselho de Administração

Presidente

http://credijustra.com.br/comissaoeleitoral/inscricao
http://www.sorteador.com.br/
http://credijustra.com.br/comissaoeleitoral/inscricao
http://credijustra.com.br/comissaoeleitoral/inscricao

	COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO LTDA. – SICOOB CREDIJUSTRA.
	CNPJ nº 37.079.720/0001-02
	COMPOSIÇÃO DE COMISSÃO ELEITORAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO

		2020-10-06T09:42:54-0300
	NEWTON JOSE CUNHA BRUM:39900207149